di Bergamo” (RdA 47008 – CIG 91402748B6 - rfq_938). 

4) Importo stimato: Euro 57.601,31 (oltre IVA)  

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: TE.SI.FER. S.r.l. con sede in Via Giovanni del 
Pian dei Carpini, 112 -50127 - Firenze (FI), che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 
57.500,00 (Euro cinquantasettemilacinquecento/00). 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci